2-17), que constitui crédito tributário de penalidade em decorrência do descumprimento de obrigações acessórias, em face de Fiorito & Mendes LTDA � ME (CNPJ nº 42.859.553/0001-44), referentes a fato gerador ocorrido em dezembro de 2014. A autuação alcançou o montantes de R$ 18.128,43 (dezoito mil cento e vinte e oito reais e quarenta e três centavos). A notificação aconteceu em 01/12/2014 (fl. 19).
Na descrição dos fatos que deram causa ao lançamento, consta do Relatório Fiscal da Infração (fls. 5 e 6) que o seguinte:  
Os Documentos solicitados à empresa FIORITO & MENDES LTDA �ME, CNPJ N° 42.859.553/0001-44, situada na AV.

[...]

2-17), que constitui crédito tributário de penalidade em decorrência do descumprimento de 

obrigações acessórias, em face de Fiorito & Mendes LTDA – ME (CNPJ nº 42.859.553/0001-

44), referentes a fato gerador ocorrido em dezembro de 2014. A autuação alcançou o montantes 

de R$ 18.128,43 (dezoito mil cento e vinte e oito reais e quarenta e três centavos). A notificação 

aconteceu em 01/12/2014 (fl. 19). 

Na descrição dos fatos que deram causa ao lançamento, consta do Relatório Fiscal 

da Infração (fls. 5 e 6) que o seguinte:   

Os Documentos solicitados à empresa FIORITO & MENDES LTDA —ME, CNPJ N°